
Městský úřad Břeclav tel. 519 311 309 e-mail: zdenek.mrlak@breclav.eu
Nám. T. G. Masaryka 3 fax: 519 311 363 www.breclav.eu
690 81 Břeclav

Vyřizuje: Mrlák
Datum: 11.03.2013

OZNÁMENÍ O ÚPRAVĚ VÝZVY č. 5

Prioritní osa: 5. Národní podpora územního rozvoje
Oblast intervence: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Podporovaná aktivita: b) Regenerace bytových domů

Dobrý den,

dovolte mi, abych Vás informoval o skutečnosti, že u vyhlášené výzvy došlo k úpravě seznamu 
povinných příloh projektové žádosti tak, aby bylo možné dodat platný doklad o stavebním povolení 
žadatelem na CRR ĆR až před podpisem smlouvy s dodavatelem. V praxi tedy bude tento doklad 
nadále povinou přílohou, ale bude moci být doložen až v průběhu administrace žádosti na CRR ČR. 
Tato úprava nebude bránit vydávání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, které je u oblasti intervence 5.2 
b) možné vydávat jen do 31. 12. 2013.

Bližší informace včetně aktualizované výzvy naleznete na webu – www.breclav.eu pod Odborem 
rozvoje a správy, ve složce Dokumenty – Integrovaný plán rozvoje města zóna Valtická.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Mrlák, v.r.
manažer IPRM Břeclav

Na tento dopis neodpovídejte – je pouze informativní!!!




